
WI.271.30.2024.AM 

Zarządzenie NR 129/2024 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

 z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie  

powołania Komisji Przetargowej do  przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego dla zadania pod nazwą: „Poprawa efektywności energetycznej w Mieście 

Mława” 

 

Na podstawie art. 55 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2023 poz. 1605 z póź.  zm.), zarządzam co następuje: 

§1. Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pod nazwą: „Poprawa efektywności 

energetycznej w Mieście Mława” w następującym składzie: 

1. Piotr Tomaszewski – Przewodniczący Komisji; 

2. Małgorzata Jakubowska – Członek Komisji; 

3. Beata Barwińska – Członek Komisji; 

4. Aneta Malinowska – Sekretarz Komisji. 

§2. Zamawiający zapewni niezbędną obsługę Komisji Przetargowej.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

Piotr Jankowski 

 

 


		2024-06-20T14:29:15+0200
	Piotr Jankowski; Urząd Miasta Mława




